LIC. PALOMA ARJONA ESTEBAN.
DIRECTORA JURIDICA DE LA PROCURADURIA
DE PROTECCION AL AMBIENTE.

UINTANA
OO H i

Referencia: Direccion Juridica

Oficio No. PPA/DP/DJ/0280/2023.

Asunto: minuta.

Chetumal, Quintana Roo, a 07 de agosto del 2023
"2023. Afio de la Paz y la Seguridad."

2033i1037
QUINTANA ROO

GOBIERNO DEL ESTADOD

MINUTA
Dependencia Procura}duria de Proteccion AR curso .de By
al Ambiente (PPA) capacitacion COORDINADORA | Lic. Alejandra
Lugar Sala de Juntas de la PPA HORA 10:00 horas EAVATALEY Rosales Utrilla
INICIO
Fecha 30 de junio 2023 HORA FIN 12:00 horas REUNION NO 1
AGENDA DEL DiA
TEMA TIEMPO DE EXPOSICION
I.- Lista de asistencia.
II.- Palabras de presentacién a cargo de la Lic. Alejandra Rosales Utrilla.
IIl. Se da inicio de la presentacidn a cargo de la Magistrada de la Cuarta Sala del Tribunal de Dos horas
Justicia Administrativa del Estado de Quintana Roo Ménica de los Angeles Valencia Diaz
IV. Cierre a cargo de la Lic. Alejandra Rosales Utrilla.
LISTA DE ASISTENCIA ASISTENCIA
NOMBRE AREA Si
Lic. Alejandra Rosales Directora de Inspeccidn y Vigilancia X
Lic. Erjil Manuel Barrios Director de Procedimiento Administrativo X
Lic. José Luis Torres Titular de la Unidad de Transparencia, Acceso a la Informacion X
Publica y Proteccion de Datos Personales y Archivo.
Lic. Mario Carvajal Direccion juridica X
Lic. Blanca Utrilla Direccion juridica X
Lic. Andrés Millan Jefe de dpto. de procedimiento administrativo X
Lic. Jerénimo Arjona Esteban | Direccion juridica X
Lic. Flor Canto Garcia Unidad de Transparencia, Acceso a la Informacién Publica y X
Proteccion de Datos Personales y Archivo
Lic. Laura Dominguez Direccion de procedimiento administrativo X
Lic. Lavros Protonotario Direccion de procedimiento administrativo X
olina Aparicio Direccion de procedimiento administrativo X
Direccion de procedimiento administrativo X
Direccion de procedimiento administrativo X
Jefe de dpto. de procedimiento administrativo X
Direccion juridica X
Direccion de procedimiento administrativo X
ireccién de procedimiento administrativo X
ccién de Inspeccidn y Vigilancia Benito Juarez X
ic. Daniela Mi taria del despacho del procurador X
Ing. Wilbert ARIA ion de Inspeccion y Vigilancia Ambiental X

Procuraduria de Proteccién al Ambiente del Estado de Quintana Roo
Calle Ursulo Galvan s/n, Local 1 Ftei153, esquina con Calle Chechen
Fraccionamiento Arboledas, Codigo Postal 77086, Ciudad Chetumal
Quintana Roo. Tel . (983)1292758.(983)2853439

Cancin . (998) 2677452

Cozumel.(S87) 688 31 84
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LIC. PALOMA ARJONA ESTEBAN.
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QUINTANA ROO

GOBIERNO DEL ESTADOD

Desarrollo del Curso

I'y Il Relatoria: se presenta a la magistrada Ménica de los Angeles Valencia Diaz y se le concede la palabra.

() se procede a dar a dar lectura de su presentacion en fecha 30 de junio del 2023 se llevé a cabo la primera
reunién con la magistrada Moénica de los Angeles Valencia Diaz Magistrada de la Cuarta Sala del Tribunal de
Justicia Administrativa del Estado de Quintana Roo, en donde presento Cddigo de Justicia Administrativa del
Estado de Quintana Roo. El cual fue publicado POE 27-12-2017

y brindo una explicacién de los diversos articulos del Cédigo de Justicia Administrativa del Estado de Quintana
Roo, asi como su utilidad por lo que en el articulo 14 se hace mencidn de lo siguiente:

“En la actuacidn administrativa en el procedimiento se desarrollara con arreglo a los principios de transparencia,
imparcialidad, economia, celeridad, eficacia, legalidad, publicidad y buena fe. El procedimiento administrativo
podra iniciarse de oficio o a peticién de parte interesada.”

Asi mismo se menciond que la Administracidén Publica Estatal o Municipal, tienen relaciones con los particulares,
y estos a su vez cuentan con obligaciones, los cuales son requerir informes y documentos entre otros datos que
se necesiten para una buena verificacion y que estas se encuentren establecidas en las leyes.

De igual forma las autoridades administrativas deberan comprobar el cumplimiento de las disposiciones legales
para poder llevar a cabo visitas de verificacién, mismas que podrdn ser ordinarias y extraordinarias.

¢ Las ordinarias se efectuardn en dias y horas habiles, y
e Las extraordinarias cualquier tiempo.

Aunado a lo anterior se hace mencion que los verificadores para realizar sus visitas deberdn estar provistos de
orden escrita con firma autdgrafa expedida por la autoridad competente.

Por lo que los propietarios a los cuales se les notifique estaran obligados a permitirles el acceso y darles las
facilidades e informes a los verificadores para el desarrollo de su labor, es por ello que todos los verificadores
deberdan exhibir su credencial vigente con fotografia, la cual estara expedida por la autoridad competente donde
edite su funcion.

omiso de la magistrada Mdnica de los Angeles Valencia Diaz, comento que le gustaria seguir
es para poder obtener mejores conocimiento y habilidades en el dmbito laboral.

(1) se s de despedida a la magistrada por parte de la Lic. Alejandra Rosales Utrilla, dandole
el agradec ado este curso al personal de la Procuraduria de Proteccion al Ambiente.

Procuraduria de Proteccién al Ambiente del Estado de Quintana Roo pp A
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Anexo de evidencias
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QUINTANA ROO

PROCURADURIA DE PROTECCION AL AMBIENTE DEL
ESTADO DE QUINTANA ROO
PROGRAMA ESTATAL DEL SISTEMA DE MANEJO AMBIENTAL
MINUTA DE TRABAJO

En el Municipio de Othon P. Blanco en el Estado de Quintana Roo, siendo las catorce horas del
dia cuatro del mes de agosto del dos mil veintitrés; estando reunidos personal de la Procuraduria
de Proteccion al Ambiente del Estado de Quintana Roo (PPA) y personal de la Direccion de
Educacion Ambiental de la Secretaria de Ecologia y Medio Ambiente (SEMA) en la sala de juntas
"La Selva" de la PPA, ubicada en Calle Ursulo Calvan s/n Local 1 Fte 153, esquina con calle Chechén,

’ fraccionamiento Arboledas en la ciudad de Chetumal, en seguimiento al compromiso adquirido
por la PPA con el Programa Estatal del Sistema de Manejo Ambiental (SMA) implementado por la

SEMA, se procede a levantar |la presente:

OBIJETO. - A través de la platica “Sistema de Manejo Ambiental” impartida por la Secretaria de
Ecologia y Medio Ambiente, dar a conocer el Programa Estatal del Sistema Ambiental a todo el
personal de la Procuraduria de Proteccion al Ambiente de las oficinas de Chetumal, Cancun y
Cozumel con la finalidad de iniciar con el procedimiento de registro ante la SEMA, generandose

en consecuencia lo siguiente:

PUNTOS DE ACUERDO

PRIMERO. - Derivado de la exposicion de la presentacion del Programa Estatal del Sistema

Ambiental impartido por la Secretaria de Ecologia y Medio Ambiente al personal de la PPA
adscritos a la Ciudad de Chetumal, Cancun y Cozumel, se acordd que la SEMA enviara los formatos
ara revalidar y actualizar el registro del SMA a la coordinacion técnica de la Procuraduria de

oteccion al Ambiente.

NDO.- La coordinacion técnica elaborara y entregara los formatos para actualizar y revalidar
istro del SMA de la Procuraduria de Proteccion al Ambiente ante la Secretaria de Ecologiay

Ambiente.

abiendo mas asuntos que tratar se da por concluida la reunion, siendo las 16:00 horas del dia

osto de 2023, firmando para validar las acciones realizadas, los que en ella intervinieron.
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GIIINTANA RO

SABIZANT DEL [ETABG

LISTA DE ASISTENCIA

PLATICA: Politica de! cuidado ambiental

Lugar: Sala de juntas “La selva” de la PPA Cheturnal

Fecha: 04 de agosto de 2023
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CURSO: CODIGO DE ETICA Y SISTEMA ANTICORRUPCION

LUGAR: SESION EN LINEA
FECHA: 09 DE NOV 2023

NOMBRE
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LISTA DE ASISTENCIA

PPA

mobum\bu::gin
| DE PROTECCION
AL AMBIENTE
CURSO: POR UN QUINTANA ROO DE PAZ PARA LAS MUIJERES
LUGAR: CAMPUS VIRTUAL SPC
FECHA: 15 DE NOV AL 10 DE DIC DEL 2022
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LISTA DE SERVIDORES PUBLICOS DE
LA PPA QUE TOMARON EL CURSO DE
"LEY DE LA MATERIA ARMONIZADA
CON LA LGTAIP"

OOUulnns PARA
TRANSFORMAR

UNIDAD

NO. PARTICIPANTE F/M CARGO ADMINISTRATIVA CURSO FECHA
LEY DE LA
ALONSO PROCURADOR MATERIA
1. FERNANDEZ M  DE PROTECCION PPA ARMONIZADA 12/04/2024
LEMMEN MEYER AL AMBIENTE CON LA
LGTAIP
LEY DE LA
MARTHA ELBA MATERIA
2. ABUNDEZ F EspAEScEi(EEAAD A PPA ARMONIZADA  12/04/2024
VELAZQUEZ CON LA
LGTAIP
LEY DE LA
LAURA ELENA MATERIA
3. DOMINGUEZ F ESPAE'\éAI'A‘:j’;ﬁD A PPA ARMONIZADA 12/04/2024
SANSORES CON LA
LGTAIP
LEY DE LA
MATERIA
DAVID PINEDO ANALISTA
4, bOOT M EePECIALIZADO PPA ARMONIZADA  12/04/2024
CON LA
LGTAIP
LEY DE LA
LAVROS MATERIA
5. PROTONOTARIO M PERITO PPA ARMONIZADA 12/04/2024
ROSEL CON LA
LGTAIP
LEY DE LA
LEONARDO MATERIA
6. BUENFIL M ANALISTA PPA ARMONIZADA  12/04/2024
PARTIDA CON LA
LGTAIP
LEY DE LA
LUIS ANTONIO MATERIA
7. MENDEZ M ANALISTA PPA ARMONIZADA 12/04/2024
SANCHEZ CON LA
LGTAIP
TZEL LEY DE LA
MONSERRAT MATERIA
8. F ANALISTA PPA ARMONIZADA  12/04/2024
VELASQUEZ
CARMONA CON LA
LGTAIP
ADEANA LEY DE LA
PENELOPE MATERIA
0. F ANALISTA PPA ARMONIZADA 12/04/2024
BARRAGAN
AVILA CON LA
LGTAIP
JEDE DE DPTO.
DE SEGUIMIENTO LEY DE LA
10. ANDRESISAAC DE PPA ARI\I\//IIgTI\IIE II;&A\DA 12/04/2024
* | MILLAN IBANES PROCURACION Y
CON LA
DENUNCIA L GTAID
AMBIENTAL
PPA

Pagina 1 de 7

PRODURADURIA
DE PROTECCION
AL AMBIENTE

z2cz22i2027



1.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

TOMAS ALEXIS
NOH ARCEO

JOSE MANUEL
AGUILAR ELIAS

MARIA ESTHER
SANCHEZ
SAMANO

ALICIA BEATRIZ
REYES ROSADO

ILEANA KARINA
LOPEZ SOUZA

RAMON
ANTONIO
CARDIN MEIJIA

MANUEL JOSE
ZAPATA CAUICH

LUISA
FERNANDA
CETINA GUZMAN

LAUREN JESUS
VAZQUEZ

ERIC MANUEL
CAHUICH CHAN

UINTANA

UNIDDS PARA
TRANSFORMAR

ZONA SUR
JEDE DE DPTO.
DE SEGUIMIENTO
DE
PROCURACION Y
DENUNCIA
AMBIENTAL
ZONA NORTE

DIRECTOR
ADMINISTRATIVO

ANALISTA
EJECUTIVA

AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

JEFA DE DPTO.
DE RECURSOS
HUMANOS Y
CAPACITACION

ANALISTA

JEFE DE DPTO.

DE RECURSOS

MATERIALES Y
SERVICIOS
GENERALES

JEFA DE DPTO.
DE PLANEACION
Y EVALUACION

JEFE DE OFICINA

JEFE DE DPTO.
DE CONTROL
PRESUPUESTAL
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PPA

PPA

PPA

PPA

PPA

LEY DE LA
MATERIA
ARMONIZADA
CON LA
LGTAIP

LEY DE LA
MATERIA
ARMONIZADA
CON LA
LGTAIP
LEY DE LA
MATERIA
ARMONIZADA
CON LA
LGTAIP
LEY DE LA
MATERIA
ARMONIZADA
CON LA
LGTAIP
LEY DE LA
MATERIA
ARMONIZADA
CON LA
LGTAIP
LEY DE LA
MATERIA
ARMONIZADA
CON LA
LGTAIP

LEY DE LA
MATERIA
ARMONIZADA
CON LA
LGTAIP

LEY DE LA
MATERIA
ARMONIZADA
CON LA
LGTAIP
LEY DE LA
MATERIA
ARMONIZADA
CON LA
LGTAIP
LEY DE LA
MATERIA
ARMONIZADA
CON LA
LGTAIP

12/04/2024

12/04/2024

12/04/2024

12/04/2024

12/04/2024

12/04/2024

12/04/2024

12/04/2024

12/04/2024

12/04/2024

PPA
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21.

22.

23.

24,

25.

26.

217.

28.

29.

30.

31

MARIA
CAROLINA
SANDOVAL
GAMBOA

JOSUE
ABRAHAM
COOB MAY

GABRIEL JOSUE
PALMA COOB

PALOMA
ARJONA
ESTEBAN

BLANCA ESTELA
UTRILLA
SALVADOR

MARCO
ANTONIO
BORJAS FERMA

ZACIL-HA DEL
CARMEN EK
ALFONSIN

NANCY BEATRIZ
CUPUL NOVELO

NESTOR RAFAEL
GARCIA
GUEVARA

DANIEL
ENRIQUE
VALLADARES
TORRES

LUCIO
GUILLERMO
CRUZ VARELA

UINTANA

UNIDOS PARA
TRANSFORMAR

ANALISTA
EJECUTIVA

ANALISTA
ESPECIALIZADO

ANALISTA

DIRECTORA
JURIDICA

ANALISTA
PROFESIONAL

SECRETARIO
TECNICO

DIRECTORA DE
AUDITORIA
AMBIENTAL

SUPERVISORA
AUXILIAR

JEFE DE DPTO.
DE PROTECCION
Y BIENESTAR
ANIMAL ZONA
SUR

ANALISTA
TECNICO

DIRECTOR DE
PROTECCION Y
BIENESTAR
ANIMAL
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12/04/2024

12/04/2024
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12/04/2024

12/04/2024

12/04/2024

12/04/2024

12/04/2024
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32.

33.

34,

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

JOSE DE JESUS
VAZQUEZ
CHABOLLA

FRANCISCO
GUSTAVO
PEDRAZA
BARQUET

EFREN BOYLAN
SANCHEZ

GABRIEL ARMIN
HERRERA
CASANOVA

JOSE LUIS
TORRES GRAU

FLOR AMAIRANI
CANTO GARCIA

JOSE ALBERTO
CANUL
POLANCO

DANIELA
CAROLINA
MILLAN IBANEZ

LUIS FELIPE
RAYGOZA
ALCOCER

BRENDA
GUADALUPE
VALENCIA CEN

JESUS GABRIEL
RIVERO LEAL

UINTANA

UNIDDS PARA
TRANSFORMAR

ANALISTA
ESPECIALIZADO

ANALISTA
ESPECIALIZADO

JEFE DE DPTO.
DE PROTECCION
Y BIENESTAR
ANIMAL ZONA
NORTE

INSPECTOR

TITULAR DE LA
UNIDAD DE
TRANSPARENCIA

ANALISTA

SECRETARIO
EJECUTIVO DE
DESPACHO

ANALISTA
ESPECIALIZADA

ANALISTA

DIRECTORA DE
INSPECCION Y
VIGILANCIA
AMBIENTAL

JEFE DE DPTO.
DE DICTAMEN
TECNICO
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PPA

PPA

PPA

PPA

PPA

PPA

PPA

PPA

PPA

PPA

PPA

LGTAIP
LEY DE LA
MATERIA

ARMONIZADA

CON LA

LGTAIP
LEY DE LA
MATERIA

ARMONIZADA

CON LA

LGTAIP
LEY DE LA
MATERIA

ARMONIZADA

CON LA

LGTAIP
LEY DE LA
MATERIA

ARMONIZADA

CON LA

LGTAIP
LEY DE LA
MATERIA

ARMONIZADA

CON LA

LGTAIP
LEY DE LA
MATERIA

ARMONIZADA

CON LA

LGTAIP
LEY DE LA
MATERIA

ARMONIZADA

CON LA

LGTAIP
LEY DE LA
MATERIA

ARMONIZADA

CON LA

LGTAIP
LEY DE LA
MATERIA

ARMONIZADA

CON LA

LGTAIP
LEY DE LA
MATERIA

ARMONIZADA

CON LA

LGTAIP
LEY DE LA
MATERIA

ARMONIZADA

12/04/2024

12/04/2024

12/04/2024

12/04/2024

12/04/2024

12/04/2024

12/04/2024

12/04/2024

12/04/2024

12/04/2024

12/04/2024

PPA
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43.

44.

45.

46.

47.

48.

49,

50.

51.

52.

LUIS
FEERNANDO
VALLE ACEDO

PRISCILA
MONSERRATT
FERNANDEZ
DAGDUG

KLEVER
ALEXANDER
JIMENEZ RAMOS

MA. DEL
ROSARIO
FABELA SOTO

SANDRA
MORALES
HERNANDEZ

ANTONIA
GRACIELA
AVELAR RIOS

JUAN PASTOR
RAMOS DURAN

WILBERT ARIAS
uc

JERONIMO
ARJONA
ESTEBAN

DAVID
EDUARDO CHAN
SANCHEZ

M

UINTANA

UNIDDS PARA
TRANSFORMAR

AMBIENTAL

INSPECTOR
AMBIENTAL

INSPECTORA

INSPECTOR

SECRETARIA

SECRETARIA
EJECUTIVA

EVALUADORA
AMBIENTAL

JEFE DE DPTO.
DE INSPECCION
Y VIGILANCIA
AMBIENTAL
OTHON P.
BLANCO

JEFE DE DPTO.
DE INSPECCION
Y VIGILANCIA
AMBIENTAL
BENITO JUAREZ

INSPECTOR
ESPECIALIZADO

INSPECTOR
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PPA

PPA
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MATERIA
ARMONIZADA
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LGTAIP
LEY DE LA
MATERIA
ARMONIZADA
CON LA
LGTAIP
LEY DE LA
MATERIA
ARMONIZADA
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LGTAIP
LEY DE LA
MATERIA
ARMONIZADA
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LGTAIP
LEY DE LA
MATERIA
ARMONIZADA
CON LA
LGTAIP

LEY DE LA
MATERIA
ARMONIZADA
CON LA
LGTAIP

LEY DE LA
MATERIA
ARMONIZADA
CON LA
LGTAIP
LEY DE LA
MATERIA
ARMONIZADA
CON LA
LGTAIP
LEY DE LA
MATERIA
ARMONIZADA
CON LA
LGTAIP

12/04/2024

12/04/2024

12/04/2024

12/04/2024

12/04/2024

12/04/2024

12/04/2024

12/04/2024

12/04/2024

12/04/2024

PPA
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53.

54

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

ANGELICA
ALEJANDRA
PECH PAT

KRYSTEL
DEYANIRA CRUZ
BAAC

YAIR EDWIN
LANDETA
RIVEROL

JOSE ARMANDO
MARTIN CANUL

BARTOLO DE
JESUS ALONSO
PENA

HOMERO SALA
HEREDIA

GERMAN
ALBERTOS
LOPEZ

ABISAI LUCENA
BERNAL

MANUEL
ANDRES
MADRID GOMEZ

ALEXIS CARCIA
RIVERO

PEDRO PABLO
CERINO
IZQUIERDO

UINTANA

UNIDDS PARA
TRANSFORMAR

INSPECTORA

INSPECTORA

INSPECTOR

INSPECTOR

INSPECTOR
AMBIENTAL

INSPECTOR
AMBIENTAL

INSPECTOR

ANALISTA

ANALISTA
PROFESIONAL

ANALISTA
PROFESIONAL

SUPERVISOR
AUXILIAR
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LGTAIP
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MATERIA
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MATERIA
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LEY DE LA
MATERIA
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ARMONIZADA
CON LA
LGTAIP
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MATERIA
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CON LA
LGTAIP
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MATERIA
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CON LA

12/04/2024

12/04/2024

12/04/2024

12/04/2024

12/04/2024

12/04/2024

12/04/2024

12/04/2024

12/04/2024

12/04/2024

12/04/2024
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64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

CARLOS ULISES
CAUICH CANUL

DANTE
ESPINOSA
SANTILLAN

SUNNY MASSIEL
SANCHEZ
GONGORA

MARIO ALBERTO
CARVAJAL
HERRERA

IVAN JESUS
BURGOS VEGA

ERJIL MANUEL
BARRIOS BRAVO

MICHEL
CAROLINA
APARICIO

MEMIJE

ALBERTO
AGUSTIN

VENTURA
ESCOFFE

00

UINTANA

UNIDDS PARA
TRANSFORMAR

AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

SUPERVISOR
ESPECIALIZADO

ANALISTA
PROFESIONAL

ANALISTA
PROFESIONAL

SUPERVISOR
AUXILIAR

DIRECTOR DE
PROCEDIMIENTO
ADMINISTRATIVO

AMBIENTAL

ANALISTA
ESPECIALIZADA

SUPERVISOR
AUXILIAR
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LGTAIP
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MATERIA

ARMONIZADA

CON LA

LGTAIP
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MATERIA
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LGTAIP
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MATERIA
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MATERIA
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LGTAIP
LEY DE LA
MATERIA
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LGTAIP

12/04/2024

12/04/2024

12/04/2024

12/04/2024

12/04/2024

12/04/2024

12/04/2024

12/04/2024
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